COMUNICADO CEL - DS/SP 17/2024

 A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL da DS/SP, eleita em Assembleia de 13/07/24,

no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no Art 3o do

Regulamento Interno da Eleição para a Diretoria ExecuOva Nacional - DEN - para o

triênio 2025/2027 - vem, por intermédio deste, lembrar que  até o dia 14/11/2024

podemos votar, no 2o turno, da seguinte forma:

1 - Eletronicamente, parOr das 8h do dia 7/11/24 até as 19h do dia 8/11/24,

conforme o Comunicado CEN 37/2024.

2 - Por correspondência, roga-se a conferência do carimbo da data da postagem, ao

deixar em uma agência dos correios.

3 - Presencialmente no dia 14/11/2024 das 10:00 às 17:00h na sede da DS/SP  (Pça

da Republica, 468 - 9o andar) ou no térreo do Edi^cio do Ministério da Economia

(Av Prestes Maia, 733 térreo).

São Paulo, 04 de novembro de 2024

Walter Roncato Barbisan Candido de Carvalho
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Cleide CavalcanO Balmant
Membra Titular da Comissão Eleitoral Local

Luiz Mauricio Godoi
Membro Titular da Comissão Eleitoral Local

Praça da República, 468 - 9º andar - Centro - CEP: 01045-000 Fone/Fax (11) 3299-5350
Site: www.sindifiscosp.org.br / e-mail: cel2024@sindifiscosp.org.br

https://www.sindifisconacional.org.br/wp-content/uploads/2024/11/Comunicado-CEN37-chamamento-para-votacao-online-2o-turno-e-laudo-da-auditoria-04.11.24-Manifesto.pdf

		2024-11-05T08:13:56-0300

		2024-11-05T09:26:04-0300